INDICAÇÃO Nº 257/2008

Senhor Presidente,

Solicita ao setor competente da Prefeitura Municipal, que faça gestão junto a CEMIG, para colocação de um poste com iluminação pública na Rua Maria Auxiliadora Costa Lima, em frente ao nº• 226, no Bairro São Geraldo.

JUSTIFICATIVA

Trata - se de um local com pouca iluminação, que está causando insegurança aos moradores daquele local.

Sala das Sessões, 25 de Julho de 2008.

	SÉRGIO BERNARDES DA SILVA

	VEREADOR

PAGE